1

扬教院中学 2021[83]号

关于组织申报扬州市2020~2021年度优秀高中教学核心备课组的通知

各县（市、区）教育局（教体局）教研室，市直各高中学校：

为落实市教育局高中教育教学工作会议精神和“加强核心备课组

建设，抓牢研细研实课堂教学”的目标任务，进一步构建市、县（市、

区）、校三级教研格局，加强各级核心备课组建设，整体提升高中教学

备课质量，经研究，决定对 2020~2021 年度表现优秀的市、县（市、区）、

校三级高中教学核心备课组进行表彰，现就有关事项通知如下：

一、申报对象

市、县（市、区）、校三级高中教学核心备课组

二、申报条件

2020~2021 年度积极开展课堂教学研究、测试命题工作、教学资源

建设、作业研究与设计、拔尖创新人才培养等活动，并取得突出成绩。

三、申报要求

1.申报名额及流程

（1）各县（市、区）上报参与大市评审的县区级核心备课组和校

级核心备课组共五个，其中高一、高二教学核心备课组不少于两个。

（2）各县（市、区）学校申报扬州市校级优秀高中教学核心备课

组的，须将申报材料报所在县（市、区）教研室。

（3）县（市、区）教研室根据备课组开展活动的过程和取得的成

绩等对本区域县区级和校级核心备课组的申报进行评审并择优推荐。

（4）市直学校每校推荐一个备课组参加评审。

2.材料上交

2

（1）所有申报材料须于 10 月 21 日上午 12∶00 前上报，上报材料

为电子稿，包括申报表（见附件）及相关佐证材料（材料目录、材料扫

描所得 pdf 文档）。所有材料打包后以县市区-学科或者县市区-学校-年

级-学科命名，并发送至邮箱 yz_wang_feng@126.com：。

（2）各县（市、区）教研室将所推荐的校级和区县级核心备课组

申报材料收齐后以县（市、区）为单位上报。市直各高中学校直接将申

报材料报市教科院。

联系人：王峰，联系电话：18021310887

扬州市教育科学研究院中学教研室

2021 年 10 月 17 日

3

附件：

扬州市 2020~2021 年优秀高中教学核心备课组申报表

所在县（市、区）  备课组

联系人  联系电话

备课组团队成员概况

备课组一年来开展活动情况（课堂教学研究、试题研究、资源建设、拔尖创新人才

培养等）

备课组一年来所取得的成绩